Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

NL Juices Online B.V.

8

03-05-2021
F.13/19/167
NL:TZ:0000104644:F004
21-05-2019

mr. A.E. de Vos
mr J. Opstroom

08-07-2019
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f08ebb07-ba7b-e911-80da-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b0600623-b54e-e811-80f4-005056803cfe

Gegevens onderneming

Bij vonnis van de Rechtbank Amsterdam van 21 mei 2019 zijn de 08-07-2019
failissementen uitgesproken van de volgende besloten vennootschappen: 1

- Natur Holding B.V., tevens handelend onder de namen NATUR, NATUR JUICES
en NATUR.EU (KvK 64004775, insolventienummer F/13/19/164), hierna te
noemen: “Natur Holding”;

- NL Juices Retail B.V. (KvK-nummer 64006581, insolventienummer
F/13/19/165), hierna te noemen “NL Juices Retail”;

- Hi-tech Juices B.V. (KvK-nummer 64007154, insolventienummer F/13/19/166),
hierna te noemen “Hi-tech Juices”; en

- NL Juices Online B.V. ((KvK-nummer 64006573, insolventienummer
F/13/19/167), hierna te noemen “NL Juices Online”,

allen gevestigd te (1081 KJ) Amsterdam aan de Jachthavenweg 124.

In verband met de nauwe verwevenheid zal in genoemde faillissementen
geconsolideerd verslag worden gedaan. De geconsolideerde verslagen worden
gepubliceerd in het faillissement van Natur Holding B.V.
(https://insolventies.rechtspraak.nl/#!/details/13.ams.19.164.F.1307.1.19).

Op 15 oktober 2019 is het tweede geconsolideerde verslag uitgebracht. 15-10-2019
De geconsolideerde verslagen worden gepubliceerd in het faillissement van 2

Natur Holding B.V.

(https://insolventies.rechtspraak.nl/#!/details/13.ams.19.164.F.1307.1.19).

Op 29 januari 2020 is het derde geconsolideerde verslag uitgebracht. 29-01-2020
De geconsolideerde verslagen worden gepubliceerd in het faillissement van 3

Natur Holding B.V.

(https://insolventies.rechtspraak.nl/#!/details/13.ams.19.164.F.1307.1.19).

Op 30 april 2020 is het vierde geconsolideerde verslag uitgebracht. 30-04-2020
De geconsolideerde verslagen worden gepubliceerd in het faillissement van 4

Natur Holding B.V.

(https://insolventies.rechtspraak.nl/#!/details/13.ams.19.164.F.1307.1.19).

Op 29 oktober 2020 is het zesde geconsolideerde verslag uitgebracht. 29-10-2020
De geconsolideerde verslagen worden gepubliceerd in het faillissement van 6

Natur Holding B.V.

(https://insolventies.rechtspraak.nl/#!/details/13.ams.19.164.F.1307.1.19).

Op 1 februari 2021 is het zevende geconsolideerde verslag uitgebracht. 01-02-2021
De geconsolideerde verslagen worden gepubliceerd in het faillissement van 7

Natur Holding B.V.

(https://insolventies.rechtspraak.nl/#!/details/13.ams.19.164.F.1307.1.19).

Op 3 mei 2021 is het achtste geconsolideerde verslag uitgebracht. 03-05-2021
De geconsolideerde verslagen worden gepubliceerd in het faillissement van 8

Natur Holding B.V.

(https://insolventies.rechtspraak.nl/#!/details/13.ams.19.164.F.1307.1.19).



Activiteiten onderneming

Op 29 juli 2020 is het vijffde geconsolideerde verslag uitgebracht. 29-07-2020
De geconsolideerde verslagen worden gepubliceerd in het faillissement van 5

Natur Holding B.V.
(https://insolventies.rechtspraak.nl/#!/details/13.ams.19.164.F.1307.1.19).

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 12.347,55 29-01-2020
3
€11.669,60 30-04-2020

4



Verslagperiode

van
10-10-2019

t/m
28-1-2020

van
29-1-2020

t/m
29-4-2020

van
30-4-2020

t/m
28-7-2020

van
29-7-2020

t/m
28-10-2020

van
29-10-2020

t/m
31-1-2021

van
1-2-2021

t/m
2-5-2021

Bestede uren

Verslagperiode

2

3

8

totaal

Bestede uren

2 uur 36 min

0 uur 24 min

0 uur 24 min

0 uur 6 min

0 uur 6 min

0 uur 6 min

0 uur 6 min

3 uur 48 min

Toelichting bestede uren

29-01-2020
3

30-04-2020
E 4

29-07-2020

5

29-10-2020

6

01-02-2021

7

03-05-2021
8



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig
10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
| 3-8-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

03-05-2021
8



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


